
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 24.10.2011 г. № 852 
О признании утратившим силу постановления администрации ЗАТО 
г.Североморск от 06.03.2003 № 103 

 
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации ЗАТО 

г.Североморск в соответствие с действующим законодательством и удовлетворения 
протеста Мурманской межрайонной природоохранной прокуратуры Мурманской 
области от 12.10.2011 № 4-363В на постановление администрации ЗАТО 
г.Североморск от 06.03.2003 № 103 «О порядке действий при обращении с отходами 
производства и потребления в ЗАТО г.Североморск», администрация муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 06.03.2003 № 103 «О 

порядке действий при обращении с отходами производства и потребления в ЗАТО 
г.Североморск» - считать утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести». 
 

Глава администрации 
муниципального образования 

ЗАТО г.Североморск 
В.И. Волошин 


